
 

 

UCHWAŁA NR 276/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą 

Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych  w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 2710 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 50.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy 

finansowej”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów 

w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2230 – Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 

233.100 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”". 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność 

ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

417.303 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"”. 

3. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FS4.4143.3.61.2025.MF.525 z dnia13 lutego 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5967



4. Powyższe zwiększenie dotacji celowych z rezerwy celowej (część 83, poz. 49) przeznaczone jest na 

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 63 z dnia 

19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” (M.P. poz. 504). 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 700.403 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 1.000.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 276/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 764 506 64 103 

ZADANIA WŁASNE 341 100 58 000 

KANCELARIA MARSZAŁKA 23 000 23 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 000 23 000 

 75095  Pozostała działalność 23 000 23 000 

  Wojewódzka Rada Seniorów Województwa Łódzkiego 0 23 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  0 23 000 

  
Wydatki związane z realizacją Budżetu 

Obywatelskiego Województwa Łódzkiego 
23 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000 0 

Razem  23 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 15 000 15 000 

630   TURYSTYKA 15 000 15 000 

 63095  Pozostała działalność 15 000 15 000 

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
15 000 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 15 000 0 

Razem  15 000 15 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 20 000 20 000 

Jednostki szkolnictwa 20 000 20 000 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
20 000 20 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 20 000 

 80195  Pozostała działalność 20 000 20 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

20 000 20 000 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 487 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5967



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
71 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 016 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 000 

Razem  20 000 20 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 50 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 50 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 50 000 0 

  

Wyposażenie oddziału ratunkowego w meble biurowe z 

przeznaczeniem dla Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego (Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

Stanisława Rybickiego w Skierniewicach) 

50 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 233 100 0 

855   RODZINA 233 100 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 233 100 0 

  Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
233 100 0 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
233 100 0 

Razem 233 100 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
417 303 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 202 200 0 

855   RODZINA 202 200 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 202 200 0 

  Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
202 200 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
101 080 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

101 120 0 

Razem 202 200 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 215 103 0 

855   RODZINA 215 103 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5967



 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 215 103 0 

  Rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 
215 103 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 428 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 675 0 

Razem 215 103 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
6 103 6 103 

DEPARTAMENT FINANSÓW 6 103 6 103 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 103 6 103 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 6 103 6 103 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
6 103 6 103 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 705 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 118 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 787 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 593 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
237 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
136 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 178 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 102 

Razem  6 103 6 103 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5967



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 276/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 000 000 1 000 000 

ZADANIA WŁASNE 1 000 000 1 000 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 000 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 000 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 000 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 000 000 

  4810 Rezerwy 0 1 000 000 

Razem  0 1 000 000 

DEPARTAMENT KULTURY 1 000 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 000 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 000 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 

im. A. Rubinsteina w Łodzi 
1 000 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 000 000 0 

Razem  1 000 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5967


		2025-06-02T11:57:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




